
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA 

Via Ruggieri n. 3 - 64013  CORROPOLI  (TE) - Tel. e  Fax  0861 82355    
www.iccorropoli.edu.it – Email: teic813001@istruzione.it - PEC: teic813001@pec.istruzione.it   

Codice fiscale: 91019980670 –  Cod. Mec.: TEIC813001 
Scuole dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di I Grado 

 

 
 

decreto 

     AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENZE  

 
 
 Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale 
A.T.A. per il triennio 2021/23. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 
 
Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 
 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di TERAMO del  13/07/2021 prot. n. 6256 relativa alla 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/23; 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione sul sito web dell’Istituto e in   Amministrazione Trasparente  delle graduatorie 
provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente 
Amministrativo e Collaboratore Scolastico.  
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione delle stesse.  
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 
  
 

 
                                                            f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                 (Dott.ssa Manuela DIVISI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA 

Via Ruggieri n. 3 - 64013  CORROPOLI  (TE) - Tel. e  Fax  0861 82355    
www.iccorropoli.edu.it – Email: teic813001@istruzione.it - PEC: teic813001@pec.istruzione.it   

Codice fiscale: 91019980670 –  Cod. Mec.: TEIC813001 
Scuole dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di I Grado 

 

 
 

decreto 

  


